
Uchwała nr 301/XXXII/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 09 kwietnia 2014 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu pn. ,,Bądźmy razem” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013”,  Priorytetu VII – 
„Promocja integracji społecznej”  Działanie 7.1. „Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji”  Poddziałenie 7.1.2 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
powiatowe centra pomocy rodzinie”. 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt.15 oraz, art.58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w 
związku z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki przyjętym decyzją nr K(2007) 4547 z 
dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się i przystępuje do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                   
w Brzezinach jako partnera projektu pn. ,,Bądźmy razem” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII, „Promocja integracji społecznej”  
Działanie 7.1. „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji”  Poddziałenie 7.1.2 „Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Całkowitą wartość projektu dla działań realizowanych przez Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brzezinach jako partnera projektu ustala się na kwotę 177 212,29 zł (słownie 
złotych sto siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście dwanaście złotych, 29/100), która zostanie 
w całości przekazana Gminie Brzeziny przez Starostwo Powiatowe w Kaliszu po podpisaniu 
umowy o dofinansowaniu projektu zawartej pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Poznaniu, a Powiatem Kaliskim/Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu – 
liderem projektu. 

§3 

Termin realizacji projektu ustalony został na okres od dnia 01.01.2014 r. do dnia                      
31.12.2014 r.  

 
§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


